

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ จ้างงานซ่อมแซมถนน ที่จอดรถและปรับปรุงภูมิทัศน์อาคารบ้านพักส่วนกลาง ทร. พื้นที่บางนา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๕,๙๒๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย ปรับปรุงภูมิทัศน์ของอาคารหมายเลข ๑๖, ๑๘, ๒๐, ๒๒ และ ๒๖ รวม ๕ หลัง ซ่อมถนนโดยรอบอาคารและซ่อมแซมหลังคาที่จอดรถ (๑๖ ช่องจอด) ของอาคารหมายเลข ๑๖, ๑๘, ๒๐, ๒๒, ๒๔ และ ๒๖ รวม ๖ หลัง

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕,๙๒๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม (แบบ ปร.๕ (ก))

๖.๓ แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.อานนท์ ไทยจ่าง ประธานกรรมการ

ว่าที่ น.อ.นาคิน บุญเกษ กรรมการ

น.ต.หญิง พัทยากร ด้วงอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนน ที่จอดรถ และปรับปรุงทัศนียภาพ อาคาร บ้านพักส่วนกลาง ทร. พื้นที่บางนา

แบบเลขที่

กงช. 010-65

สถานที่ บ้านพักส่วนกลาง ทร.พื้นที่บางนา กทม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สก.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมถนนลาดยาง								
	- ขุดลอกผิวแอสฟัลต์ของเดิมออก	2,915	ตร.ม.	-	-	50.-	145,750.-	145,750.-	
	- TACK COAT	2,915	ตร.ม.	30.-	87,450.-	5.-	14,575.-	102,025.-	
	- ASPHAL TIC CONCRETE ทน 0.05 ม.	2,915	ตร.ม.	400.-	1,166,000.-	50.-	145,750.-	1,311,750.-	
	รวมเงิน (1)							1,559,525.-	
2	งานซ่อมแซมพื้นโถงกลางภายในอาคารหมายเลข 18,22,26	3	หลัง						
	- รื้อถอนพื้นลานภายในอาคารของเดิมที่ชำรุด (15%)	162	ตร.ม.	-	-	15.-	2,430.-	2,430.-	
	- รื้อถอนฝารางระบายน้ำ และซ่อมรางระบายน้ำ คสล.เดิม	3	งาน	-	-	7,000.-	21,000.-	21,000.-	
	- ซ่อมเปลี่ยนพื้นเดิม (15%) (พร้อมทรายปรับระดับ)	162	ตร.ม.	350.-	56,700.-	50.-	8,100.-	64,800.-	
	- จัดหาพร้อมติดตั้งฝารางระบายน้ำ คสล.	318	ม.	320.-	101,760.-	80.-	25,440.-	127,200.-	
	- งานทำล้างความสะอาดพื้นก่อนทาสี	1,080	ตร.ม.	-	-	10.-	10,800.-	10,800.-	
	- งานทาสีพื้นลานภายในอาคาร	1,080	ตร.ม.	70.-	75,600.-	30.-	32,400.-	108,000.-	
	รวมเงิน (2)							334,230.-	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนน ที่จอดรถ และปรับปรุงภูมิทัศน์อาคาร บ้านพักส่วนกลาง ทร. พื้นที่บางนา

แบบเลขที่

กงช. 010-65

สถานที่ บ้านพักส่วนกลาง ทร.พื้นที่บางนา กทม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สก.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	ซ่อมแซมโรงจอดรถ	12	หลัง						
	- เสาค้ำ I 0.18x0.18x6.00 ม.	240	ต้น	660.-	158,400.-	262.-	62,880.-	221,280.-	
	- งานสกัดหัวเสาค้ำ	240	ต้น	-	-	150.-	36,000.-	36,000.-	
	- ขุดดินและถมคืน	144	ลบ.ม.	-	-	99.-	14,256.-	14,256.-	
	- ทราดยาบ	12	ลบ.ม.	495.-	5,940.-	91.-	1,092.-	7,032.-	
	- คอนกรีตยาบ	12	ลบ.ม.	2,193.-	26,316.-	398.-	4,776.-	31,092.-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc.)	72	ลบ.ม.	2,457.-	176,904.-	391.-	28,152.-	205,056.-	
	- แบบหล่อคอนกรีต	252	ตร.ม.	200.-	50,400.-	133.-	33,516.-	83,916.-	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	RB 6 mm. (SR 24)	0.36	ต้น	30,633.-	11,028.-	4,100.-	1,476.-	12,504.-	
	RB 9 mm. (SR 24)	0.84	ต้น	29,766.-	25,003.-	4,100.-	3,444.-	28,447.-	
	DB. 12 mm. (SR 40)	1.20	ต้น	29,333.-	35,200.-	3,300.-	3,960.-	39,160.-	
	- PL 200x200x10 mm. พร้อม 4-M12 mm. ANCHOR BOLT L= 450 mm.	384	ชุด	400.-	153,600.-	-	-	153,600.-	
	- ตะปู	60	กก.	33.-	1,980.-	-	-	1,980.-	
	- ลวดผูกเหล็ก	70	กก.	32.-	2,240.-	-	-	2,240.-	
	- CABON STEEL PIPE ϕ 3" หนา 3.2 mm.	5,460	กก.	32.-	174,720.-	-	-	174,720.-	
	รวมเงิน (3) (หน้านี้)							1,011,283.-	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนน ที่จอดรถ และปรับปรุงทัศนียภาพ อาคาร บ้านพักส่วนกลาง ทร. พื้นที่บางนา

แบบเลขที่

กงช. 010-65

สถานที่ บ้านพักส่วนกลาง ทร.พื้นที่บางนา กทม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สก.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโรงจอดรถ (ต่อ)								
	- CABON STEEL PIPE ϕ 2" หนา 3.2 mm.	8,352	กก.	32.-	267,264.-	-	-	267,264.-	
	- C 100x50x20x2.3 mm.	6,948	กก.	32.-	222,336.-	-	-	222,336.-	
	- TIED ROD RB9 + TURN BUCKLE 3/8"	96	ชุด	300.-	28,800.-	-	-	28,800.-	
	- ค่าแรงประกอบ	20,796	กก.	-	-	10.-	207,960.-	207,960.-	
	- หลังคา METAL SHEET เคลือบสี หนา 0.35 mm.	1,512	ตร.ม.	350.-	529,200.-	70.-	105,840.-	635,040.-	
	- ทาสีกันสนิมทับหน้าด้วยสีน้ำมัน	1,248	ตร.ม.	115.-	143,520.-	35.-	43,680.-	187,200.-	
	รวมเงิน (3)(หน้านี้)							1,548,600.-	
	รวมเงิน (3)(ทั้งหมด)							2,559,883.-	
4	งานชุดลอร่องระบายน้ำ พร้อมปรับปรุงทัศน								
	- งานชุดลอร่องน้ำ	195	ลบ.ม	-	-	28.-	5,460.-	5,460.-	
	- งานพื้น ค.ส.ล. หนา 0.10 ม.	215	ตร.ม.	350.-	75,250.-	45.-	9,675.-	84,925.-	
	- ปรับพื้นที่ปลูกหญ้า	280	ตร.ม.	40.-	11,200.-	8.-	2,240.-	13,440.-	
	รวมเงิน (4)							103,825.-	